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Turvallisuus
Joidenkin tutkimusten mukaan turvallisin paikka lentokoneessa on käytäväpaikat lentokoneen
takaosassa.

Lentokentät

Ciampino

Roomassa sijaitseva lentokenttä, jota esimerkiksi Ryanair käyttää. Ei Rooman päälentokenttä.
Lentokentällä ei ilmeisesti ole majoitusmahdollisuutta, mutta lyhyen bussimatkan päässä kentältä
löytyy kylä nimeltä Fratiocchie, jossa majoitusmahdollisuuksia.

http://en.wikipedia.org/wiki/Rome_Ciampino_Airport

Yhteys Roomaan

Terminaalin edestä lähtee busseja Roomaan. Kalliimpi 8 euroa, edullisempi 6 euroa (2007). 6 euron
bussin päätepysäkki on Rooman rautatieasema Termini, sen pääsisäänkäynnin puolella noin 300
metrin päässä. Sieltä bussi lähtee myös takaisinpäin lentokentälle.

Fratiocchie

Kulkuyhteydet

Lentokentältä kävele poispäin ja saavut liikenneympyrään. Kävele ympyrän vasemmalle

http://en.wikipedia.org/wiki/Rome_Ciampino_Airport


laidalle ja sieltä vasemmalle lähtevän luiskan oikealle reunalle, jossa on pieni bussipysäkki
(valkoinen kyltti). Bussin nimi on Cotral ja se kulkee Velletri:n suuntaan. Pyydä kuskia tai
matkustajia vinkkaamaan kun Fratiocchie kylän pysäkki. Vajaa 10 minuutin matka. Bussi 1
euroa (2007), pitäisi maksaa etukäteen automaattiin, bussissa ei maksumahdollisuutta).
Taksi Hotel dei Consoli - lentokenttä lauantaiaamu 25 euroa (2007).

Majoitus

Hotel dei Consoli (+39 06 935 40021) www.consolihotel.it. Korkeatasoinen, siisti hotelli, jossa
1 hengen huone maksaa 70 euroa (kesä 2007). Noin 10 minuutin kävelymatka keskustasta.
Hote dei Pini (+39 33 924 53060). Noin 5 minuutin kävelymatka keskustasta.
"Il Tiglio" B&B Sijainti epäselvä.

Muuta tietoa

Kylästä löytyy vaatekauppoja, kahviloita, ruokapaikkoja, ostoskeskus, rautakauppa ym.

Frankfurt-Hahn

Saksassa Frankfurt-Hahnissa sijaitseva lentokenttä, johon mm. Ryanair lentää Tampereelta. Sieltä
on jatkoyhteys moneen paikkaan.

Palveluita kentällä

Lentokenttäpalvelut kauppoineen, autovuokrausyrityksineen ja kahviloineen.

Kulkuyhteys Frankfurtiin

Matka Frankfurtiin 120 km??. Terminaalin edestä oikealta laidalta lähtee bussi Frankfurtiin, hinta 12
euroa (2007).

Kylälle

Kävele terminaalirakennuksesta ulos ja lähde kävelemään oikealle. Pitkä loiva mäki päättyy
risteykseen josta käänny vasemmalle. Kävele suoraan kylään. Heti ensimmäinen valkoinen rakennus
oikealla on "pubi", josta saa meheviä pannupizzoja. Pääkatua eteenpäin kävellessä myös oikealla
pieni pizzeria. Tämän jälkeen oikealle lähtevä katu vie hienompaan ravintolaan. Kävelymatka
terminaalilta kylälle noin 15 minuuttia.

Majoitus

Terminaalirakennuksen vieressä oikealla puolella on B&B Hotel Frankfurt Hahn Airport [1]. Hinta 41
- 59 euroa/yö (2007).

Linkkejä

http://fi.wikipedia.org/wiki/Frankfurt-Hahnin_lentoasema

http://www.consolihotel.it
http://www.hotel-bb.com/detailhotels.phtml?hotelid=0012
http://fi.wikipedia.org/wiki/Frankfurt-Hahnin_lentoasema

